
                                            Uchwała Nr XI/70/2011
                                            Rady Gminy Grunwald
                                           z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                z dnia 30.09.2011 r.

w sprawie: zmian budżetu Gminy Grunwald na 2011 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm., art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009  r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240/  Rada Gminy 
 u c h w a l a  co następuje:

§ 1

§ 1 w związku z decyzją Ministerstwa Finansów  oraz Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego, a także po przeanalizowaniu dotychczasowego wykonania dochodów 
i wydatków dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok, stanowiący 
załącznik Nr  1 i 2 do uchwały Rady Gminy Nr II/16/10 z dnia 15 grudnia 2010 r.

1/ dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 70.071,00 zł w tym:
Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenia Zmniejszeni

a
Plan po 

zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

852

900

85213

90003

2010

6300

Pomoc społeczna
Składki na bezp.. zdrowoetne
Dot.cel.na ral. zadań zleconych

Gospodarka komunalna i ochrona środw.
Gospodarka odpadami
Dot.cel.otrzym.z tyt.pom.fin.udzile…..

5.071,00

65.000,00

21.565,00

65.000,00

Razem 70.071,00

Saldo 70.071,00

2/ dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetowych o kwotę 70.071,00 zł w tym:

Dz. Rozdz § Nazwa Zwiększenia Zmniejszeni
a

Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010
01010

01041

6050

6050

Rolnictwo i łowictwo
Infrastruktura wodociąg. sanitarna wsi
Wydatki inwestycyjne

PROW 2007-2013
Wydatki inwestycyjne

26.500,00

7.700,00

115.642,00

14.800,00



400

600

700

710

750

751

754

40001

40002

60016

70004

71004

75023

75075

75108

75412

4010
4170
4260
4270

4210
4390
4580

4170
4210
4300

4170
4210
4260
4400

4170
4300

3020
4350
4430
4580
4700

4170
4210
4260
4300
4410

4300
4410

Wytw.i zaop.w en.elektr, gaz i wodę
Dostarczanie ciepła
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Dostarczanie wody
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usł.obejm.wyk.rkspertyz, analiz..
Pozostałe odsetki 

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jedn. obsł. gosp.mieszkan.
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Opłaty za administrowanie i czynsze

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Administracja publiczn
Urzędy gmin
Wydatki osobow. nie zal. do wynagr.
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki 
Szkolenia pracowników.

Promocja jst
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Urzędy naczel.organów wł.państw.
Wybory do Sejmu i Senatu
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Bezpiecz. publ.i ochr. p.poż
Ochotnicze straże pożarne

1.200,00
500,00

7.530,00

5.000,00

3.358,00

150,00

2.652,00
760,00

1.000,00

150,00
6.500,00

5.000,00

90,00

5.530,00
20.000,00
5.000,00
3.000,00

5.000,00

6.000,00
2.000,00

5.000,00

5.000,00
500,00

1.000,00

5.000,00

2.700,00

500,00

90,00

98.981,00
15.170,00
25.076,00
1.600,00

13.473,00
4.200,00
1.750,00

3.990,00
3.716,00

124.443,00

25.467,00
109.864,00
27.000,00

250,00

1.500,00
58.786,00

7.150,00
6.000,00
6.652,00
4.760,00

10.009,00

4.798,00
24.629,00

-
16.875,00

-

470,00
90,00



758

801

852

853

75818

80101

80103

80110

80113

85213

85395

4210
4260
4270
4410

4210
4810

4110
4210
4260
4270
4300

4010
4110

4210
4260
4300

4210
4270
4300

4130

4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4247
4249
4307
4309

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii Zakup usług pozostałych
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
 Zakup materiałów i wyposażenia
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe.
Składki na bezp..społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podst.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na bezp..społeczne

Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Składki na bezp.. zdrowotne….
Składki zdrowotne….

Pozostałe zadania w zakr. polit.społecznej
Pozostała działalnośc
Składki na bezp..społeczne
Składki na bezp..społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i ksią.
Zakup pomocy naukowych, dydakt. i ksią

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

1.000,00

50,00

10.000,00

9.000,00
5.000,00

100,00

5.000,00

8.000,00

2.000,00

12.000,00

5.071,00

770,14
135,87

23.353,84
4.121,27

550,00
500,00

10.000,00

12.100,00

4.000,00

3.000,00

10.000,00

11.811,00
2.000,00

2.961,19
522,58
301,15
53,15

20.198,60
3.564,45

663,00
117,00

32.833,00
4.955,00

500,00
300,00

31.000,00
35.000,00

544.758,00
189.062,00
111.633,00

6.500,00
49.425,00

195.386,00
33.512,00

78.232,00
24.695,00
14.216,00

210.313,00
11.824,00
53.362,00

41.882,00

29.235,62
4.045,39
5.154,02

736,57
444.968,85
78.523,90
97.117,57
17.103,31
2.232,95

394,09
363.084,83
53.435,92



900

926

90003

90015

90095

92605

4260
4360
4580
6050

4300

4170

4410
4610

Gospod. komunal. i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup energii
Opłaty z tyt. zak. usł. telek.sieci komórk.
Pozostałe odsetki 
Wydatki inwestycyjne

Oświetlenia ulic, placów i dróg
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Wynagrodzenie bezosobowe

Kultura fizyczna
Zadania z zakresu kultury  fizycznej
Podróże służbowe krajowe
Koszty postępow.sądowego i prokurators.

100,00
99.706,00

200,00
35,00

10.000,00
1.500,00

20.000,00

3.500,00

122.107,00
1.500,00
1.100,00

203.728,00

3.093,00

-

1.200,00
35,00

Razem 253.733,12 183.662,12

Saldo 70.071,00

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi:
- dochody                       -  22.295.366,68 zł
- wydatki                        -  21.153.222,96 zł

§ 2

Nadwyżkę   w kwocie 1.142.143,72 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                            Sławomir Matuszewski


